
                    

MEJ kategorie Girls, 2009, Poiana Brašov, Rumunsko  
 

 
Česko - Norsko 

 
            Zápas proti Norsku vyšel děvčatům na jedničku. Zajímavá byla krabice číslo 18. Na obou 
stolech byl vydražen kárový slem. 
            Soňa se velmi dlouho lámala, zda použije hlášku 6T pro oznámení trefové šikeny. Ve 
vzduchu totiž vyselo sedm kár.  Nakonec se ale rozhodla, že by od její partnerky bylo možných 7T 
závazkem nastřeleným a soupeřům informaci o voidu trefovém prozrazovat nechtěla. Tato úvaha 
se ukázala správnou a dostala soupeřky pod tlak. West v obavě, že by již trefový zdvih nemusel 
vidět, vynesl eso trefové spoléhající se na to, že druhý potencionální štych nechá na partnerovi. 
Snap dvojkou byl přesnapnut šestkou. Po prvním zdvihu bylo tedy jasné, že West drží pouze tři 
karty ve zbylých barvách a závazek se plnil takřka sám. 
            Až po hlášku 5T probíhala dražba na druhém stole stejně. Norky však použili 6T pro 
ohlášení cue-bidu prvního kola v trefech. Anička tuto informaci využila a do 6K vynesla 
duchapřítomně desítku srdcovou. Závazek poražen dvakrát se ziskem 17 IMPů. 

BeRRi 

W N E S 

Marita Haugan Roeberg Soňa Liv Marit Grude Magda 

--- --- pas 1K 

5T 6K pas pas 

pas --- --- --- 


